
                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  6η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                         Tης 20ης Φεβρουαρίου 2024

Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01
Άγιος Στέφανος                                          Αριθ. Απόφασης 51

  ΑΠΟΦΑΣΗ   ΔΗΜΟΤΙ  ΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΘΕΜΑ  4ο: Έγκριση  πρακτικού  Νο2   οριστικής  κατακύρωσης  αποτελέσματος  Δημόσιου  Ανοιχτού
Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού και ανακήρυξη μειοδότη για την «Προμήθεια Ηλεκτρολογικών Ειδών και
Υπηρεσιών . 

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα  20 Φεβρουαρίου 2024, ημέρα Τρίτη  και ώρα 09:00  η Δημοτική
Επιτροπή  σε  τακτική συνεδρίαση,  η  οποία  πραγματοποιήθηκε   στην  αίθουσα  συσκέψεων  του
Δήμου,  κατόπιν  της  υπ’  αριθμ. 4194/16-02-2024  πρόσκλησης  της  Προέδρου  κ.  Αικατερίνης
Μαϊχόσογλου, Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε όπως ορίζεται στα μέλη της,
σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,  παρόντων της Προέδρου κ.  Αικατερίνης Μαϊχόσογλου  και των εξής
τακτικών  μελών:  Πέππα  Αγγελικής,  Κανακάρη  Ευαγγελίας,  Δημητριάδη  Σταμάτιου,  Ουσταμπασίδη
Σταύρου, Καλαφατέλη Ιωάννη, Φωτάκη Ιωάννη  και αναπληρωματικών Μακρυγιάννη Κωνσταντίνου,
απόντων δε των εξής τακτικών μελών:  Κριεμάδη Στέφανου & Τσούκα Παναγιώτη, αν και κλήθηκαν
όπως ορίζεται για τη συζήτηση και τη λήψη αποφάσεων.

Η Πρόεδρος  εισήλθε στην εξέταση  του  4ου  θέματος:  Έγκριση πρακτικού Νο2  οριστικής κατακύρωσης
αποτελέσματος Δημόσιου Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού και ανακήρυξη μειοδότη για την «Προμήθεια
Ηλεκτρολογικών Ειδών και Υπηρεσιών  και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 3721/12-02-2024 εισήγηση της
Διεύθυνσης  Οικονομικών,  υπογεγραμμένη  από  την  Αντιδήμαρχο  Οικονομικών  Πόρων  &  Τοπικής
Οικονομικής Ανάπτυξης,  Νούση Λαμπρινή, στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’ αριθ. 552/2023 Απόφαση  Οικονομικής  Επιτροπής,  με  την  οποία εγκρίθηκε  το πρακτικό  Νο 1
της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού και κατακυρώθηκε ο διαγωνισμός : 
Για το Τμήμα Α στην εταιρία  ΜΑΦΡΕΔΟΣ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. με γενικό σύνολο 52.576,00€ και με δικαίωμα 
προαίρεσης μέχρι το ποσό των  26.288,00€,

Για το Τμήμα Β στην εταιρία  ΑΡΠΕΔΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΚΕ με γενικό σύνολο 5.890,00€ και με δικαίωμα 
προαίρεσης μέχρι το ποσό των  2.945,00€, και 
Για το Τμήμα Γ στην εταιρία  ΑΡΠΕΔΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΚΕ με γενικό σύνολο 67.852,80€ και με δικαίωμα 
προαίρεσης μέχρι το ποσό των  33.926,40€.

2. Την από 15/12/2023 πρόσκληση  της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού, η οποία κοινοποιήθηκε
μέσω  της  λειτουργικότητας  της  επικοινωνίας  του  ηλεκτρονικού   διαγωνισμού  στο  ΕΣΗΣΗΣ   να

ΑΔΑ: 6ΩΡ7Ω93-ΠΙΜ



προσκομίσει  ο  προσωρινός  ανάδοχος  τα  προβλεπόμενα  από  την  διακήρυξη  δικαιολογητικά
κατακύρωσης εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών.

3. Την  από  18/12/2023   κοινοποίηση  μέσω  της  λειτουργικότητας  της  επικοινωνίας  του  ηλεκτρονικού
διαγωνισμού στο ΕΣΗΣΗΣ   των δικαιολογητικών κατακύρωσης  στην  εταιρεία ΜΑΦΡΕΔΟΣ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε

4. Την  από  18/12/2023   κοινοποίηση  μέσω  της  λειτουργικότητας  της  επικοινωνίας  του  ηλεκτρονικού
διαγωνισμού στο ΕΣΗΣΗΣ   των δικαιολογητικών κατακύρωσης  στην  εταιρεία ΑΡΠΕΔΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΚΕ

5. Το από  29-12-2023/46668  Πρακτικό Νο2  της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού, σύμφωνα με το
οποίο:

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:
Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1. Τακτικό Μέλος (Πρόεδρος) Βενιέρης Κωνσταντίνος

2. Τακτικό Μέλος Ραμπαούνης Ιωάννης

3. Αναπληρωματικό Μέλος Μαντάς Νικόλαος

Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού προχώρησε στην αποσφράγιση των φακέλων και τα δικαιολογητικά που
προσκομίσθηκαν  σύμφωνα  με  το  άρθρο  2.2.9.2  «Αποδεικτικά  Μέσα»  της  διακήρυξης  είναι  πλήρη.  Έχουν
προσκομισθεί τα δικαιολογητικά που αποδεικνύουν ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παρ. 2.2.3 και
επίσης τα δικαιολογητικά που αποδεικνύουν ότι πληρούνται τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής των παρ. 2.2.4 –
2.2.7 της διακήρυξης. 

Τα υποβληθέντα δικαιολογητικά θεωρούνται από την Επιτροπή πλήρη και σύμφωνα με τα προβλεπόμενα του
άρθρου  2.2.9.2  «Αποδεικτικά  μέσα»  της  διακήρυξης,  καθώς  έχουν  ληφθεί  υπόψη  και  τα  περιεχόμενα  του
φακέλου της αρχικής προσφοράς που πληρούν τα κριτήρια της 2.2.9.2 Β3, Β4, Β5, Β6 και Β7.

Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή Διαγωνισμού προτείνει προς την Οικονομική Επιτροπή να κατακυρωθεί η
Προμήθεια Ηλεκτρολογικών Ειδών και Υπηρεσιών στους παρακάτω οικονομικούς φορείς: 

Για  το  Τμήμα  Α  «Προμήθεια  Ηλεκτρολογικών  Υλικών  Αποθήκης»  της  Διακήρυξης  στον  οικονομικό
φορέαΜΑΦΡΕΔΟΣ  Δ.  ΚΑΙ  ΣΙΑ  Ε.Ε.  με  γενικό  σύνολο 52.576,00€  συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  24%  και  με
δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  26.288,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,
Για το Τμήμα Β «Προμήθεια Ηλεκτρολογικών Εργαλείων Χειρός» στον οικονομικό φορέα  ΑΡΠΕΔΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΚΕ
με γενικό σύνολο5.890,00€  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των 
2.945,00€συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, και
Για  το  Τμήμα  Γ  «Προμήθεια  Ηλεκτρολογικών  Εργασιών  (Επισκευή  Βλαβών  Χαμηλού  Δικτύου  Δημοτικού
Φωτισμού - Αντικατάσταση Ιστών, Φωτιστικών, Λοιπών Ειδών)»στην εταιρία  ΑΡΠΕΔΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΚΕ με γενικό
σύνολο67.852,80€συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  24%  και  με  δικαίωμα  προαίρεσης  μέχρι  το  ποσό  των 
33.926,40€συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.
Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε, θεωρήθηκε και υπογράφτηκε από την Επιτροπή Διαγωνισμού σε τρία (3) 
αντίγραφα.
Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως  ληφθεί Απόφαση της Δημοτικής  Επιτροπής για:

1.- Την έγκριση του  από  29/12/2023/46668 Πρακτικού Νο2 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης
του Διαγωνισμού 

2.- Την ανακήρυξη της εταιρείας  ΜΑΦΡΕΔΟΣ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΑΦΜ 998414961, ΔΟΥ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 
ΣΤΡ.ΤΟΜΠΡΑ 5 , ΤΚ 153 42 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥ   ως οριστικό ανάδοχο  για το Τμήμα Α  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΗΣ με γενικό σύνολο 52.576,00€ και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι 
το ποσό των  26.288,00€,
3.- Την ανακήρυξη της εταιρείας  ΑΡΠΕΔΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΚΕ ΑΦΜ 099941661 , ΔΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, ΙΩΝΙΑΣ 80 
ΤΚ 174 56 ΓΛΥΦΑΔΑ  ως οριστικό  ανάδοχο  για το Τμήμα Β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ
ΧΕΙΡΟΣ με γενικό σύνολο 5.890,00€ και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  2.945,00€, και 

4.- Την ανακήρυξη της εταιρείας  ΑΡΠΕΔΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΚΕ ΑΦΜ 099941661 , ΔΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, ΙΩΝΙΑΣ 80 
ΤΚ 174 56 ΓΛΥΦΑΔΑ   ως οριστικό  ανάδοχο  για το Τμήμα Γ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΔΑ: 6ΩΡ7Ω93-ΠΙΜ



ΒΛΑΒΩΝ ΧΑΜΗΛΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΣΤΩΝ, ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ, ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΙΔΩΝ) με γενικό σύνολο 67.852,80€ και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  33.926,40€.

Η  ανωτέρω  σύμβαση,  σύμφωνα  με  το  άρθρο  132  του  Ν4412/2016,  δύναται  να   τροποποιηθεί  χωρίς
υπέρβαση του συμβατικού αντικειμένου.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

• Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 3721/12-2-2024  εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικών, με τα σχετικά
έγγραφα.

• Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
• Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν.

5056/23
• Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα 

πρακτικά. 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

• Εγκρίνει το από 29/12/2023/46668 Πρακτικό Νο2 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 
του Διαγωνισμού.

• Ανακηρύσσει την εταιρεία ΜΑΦΡΕΔΟΣ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΑΦΜ 998414961, ΔΟΥ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ,
ΣΤΡ.ΤΟΜΠΡΑ  5  ,  ΤΚ  153  42  ΑΓΙΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥ    ως  οριστικό  ανάδοχο   για  το  Τμήμα  Α
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ  ΥΛΙΚΩΝ  ΑΠΟΘΗΚΗΣ  με  γενικό  σύνολο  52.576,00€  και  με
δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  26.288,00€,

• Ανακηρύσσει την εταιρεία  ΑΡΠΕΔΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΚΕ ΑΦΜ 099941661 , ΔΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, ΙΩΝΙΑΣ
80 ΤΚ 174 56 ΓΛΥΦΑΔΑ  ως οριστικό  ανάδοχο  για το Τμήμα Β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΧΕΙΡΟΣ με γενικό σύνολο  5.890,00€ και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό
των  2.945,00€, 

• Ανακηρύσσει την εταιρεία ΑΡΠΕΔΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΚΕ ΑΦΜ 099941661 , ΔΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, ΙΩΝΙΑΣ
80 ΤΚ 174 56 ΓΛΥΦΑΔΑ   ως οριστικό  ανάδοχο  για το Τμήμα Γ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΒΛΑΒΩΝ  ΧΑΜΗΛΟΥ  ΔΙΚΤΥΟΥ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΦΩΤΙΣΜΟΥ  -  ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΙΣΤΩΝ,
ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ, ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ) με γενικό σύνολο 67.852,80€ και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι
το ποσό των  33.926,40€.

                       
                                                                                     Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:

- Γραφείο Δημάρχου                                  Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 
-Γενικό Γραμματέα
- Δ/νση Οικονομικών

ΑΔΑ: 6ΩΡ7Ω93-ΠΙΜ


		2024-02-26T12:58:26+0200
	Athens




